



## حمله مزدوران سرمایه به زندانیان سیاسی

### در بند ۲ زندان اوین

زندانیان سیاسی بند ۲ زندان اوین به منظور بزرگداشت خاطره شهید دانشوی اول اردیبهشت در این روز صراحتاً سبی برپا نمودند. در پی آن مزدوران رژیم به بهانه‌ی سرشماری زندانیان قصد داخل شدن به بند و گشتن سبیلها را مینمایند که با اعتراض و مقاومت زندانیان انقلابی مواجه میگردند.

یاسداران سرمایه در یورش وحشیانه با چوب و چماق به ضرب و جرح زندانیان سیاسی پرداخته و بعد از گشتن بند، شش نفر از آنها را به سلولهای انفرادی و از آنجا به بند شش زندان منتقل مینمایند. و از آن پس با قفل نمودن درب سلولها و گماردن نگهبانان جیره خوار در راهروهای بند از تماس زندانیان هم بند جلوگیری کرده و به خیال خام خود با این عمل مذبحخانه، به دنبال محروم نمودن مبارزین در بند از در اختیار داشتن رادیو، نشریات انقلابی، کتاب، سرودخوانی و امکان تجمع و... قصد حاکم نمودن جو اختناق، بیش از پیش در محیط زندان و تحت فشار قراردادن هر چه بیشتر زندانیان سیاسی را دارند.

کمونیستهای بارها ثابت کرده اند که هرگز و در هیچ شرایطی در برابر حاکمان سرمایه سر تسلیم فرود نخواهند آورد و در افشاء و مبارزه با بورژوازی وارگانهای آن از هر رنگ و مسلک لحظه‌ای دریغ نخواهند کرد.

در این مقاومت دلیرانه، توده‌های ما و اکثریتها این همدستان سرمایه‌داری شرکت نداشته و اساساً تاکنون در هیچ یک از حرکات اعتراضی انقلابیون در بند سهیم نبوده‌اند. هواداران و اعضاء سازمان معاهدین خلق نیز علی‌رغم شرکت درست و بجای خود در برگزاری مراسم بزرگداشت از پشتیبانی مبارزین در این مقاومت بدون ذکر هیچ دلیلی امتناع نموده‌اند.

مسئولان مرتجع و مزدور زندان بعد از این حمله‌ی وحشیانه از دادن ملاقات خصوصی به خانواده‌های زندان نمان بند مذکور خودداری و شش نفر از انقلابیون را که جراحات سختی داشته‌اند ممنوع الملاقات نموده و در پاسخ خانواده‌ها پس از مراجعات مکرر و اصرار آنان فریب کارانه گفته‌اند که انقلابیون مذکور به تصمیم خودشان

از ملاقات با خانواده‌هایشان خودداری مینمایند. که این حمله نیز بوسیله‌ی بستگان مبارزین بسرعت افشاء و برگشت ملاقات نیز در برابر چشمان مسئولان جنایتکار باره باره گشته‌اند.

بخش زنان بند دو زندان اوین نیز مدت یک هفته است که دومین اعتصاب غذای تر خود را آغاز نموده‌اند. خواستهای زندانیان سیاسی زن جدا کردن زندانیان سیاسی از ساواکیها و دیگران و در اختیار داشتن رادیو، نشریات انقلابی، کتاب و... میباشد که تاکنون بهیچ یک از خواستهای بحق آنان پاسخی داده نشده‌است. کارگران! زحمتکشان! نیروهای انقلابی!

حاکمیت سرمایه‌داری جمهوری اسلامی هر روز دست به جنایتی تازه میزند. اعتصابات، تظاهرات و تجمعات کارگری را بوسیله ژاندارمستان مزدور و بمبهای دستی به خون میکشد. انقلابیون را در راه کارخانه و مدرسه و مزرعه میریاید، به زندان می‌افکند و ترور میکند. خانه‌های زحمتکشان را بر سرشان خراب میکند، آوارگان جنگ ارتجاعی را جاسوس و ستون بنجم میخواند، خلقهای تحت ستم را سرکوب و محاصره‌ی اقتصادی میکند. قراردادهای اسارت بار با امپریالیستها منعقد میکند. دانشگاه‌ها و مدارس را می‌بندد و زندانهای رژیم سرنگون شده را میگشاید و زندانهای تازه میسازد. وبه یک کلام در هر قدم خودپاچای رژیم خاشن شاه میگذارد. وظیفه‌ی همگانست که با افشاکاری هر چه وسیع‌تر و بی‌امان‌تر خود حیظه را بر این رژیم ارتجاعی سرمایه‌داری تنگ‌تر کنند و اجازه ندهند این چنین گستاخانه هجوم بر زندگی مردم را ادامه دهد. بکوشیم تا امر افشای رژیم و دفاع از زندانیان سیاسی را در سطحی هر چه وسیع‌تر سازماندهی کنیم.

## زندانی سیاسی آزاد باید گردد!

### واژه‌های

نشریه‌ی هواداران "سازمان وحدت کمونیستی" در افغان

### شماره ۲ منتشر شد

در این شماره :

- جنبش کارگری، ۱۱ اردیبهشت را جشن بگیرد
- دانشگاه سنگر آزادی
- گزارشی از شرکت نفت بار
- گزارشی از مبارزات کارآموزان
- اخبار

### توضیح

در لحظاتی که آخرین صفحات رهائی شماره ۷۴ بسته میشد، کار (اقلیت) شماره ۹۰۷ در روز سه شنبه ۱۵ اردیبهشت بخش گردید. (تاریخ رسمی انتشار این شماره ۹ اردیبهشت است). رتقای اقلیت در این شماره از ارگان خودی مقاله‌ای تحت عنوان (باز هم درباره‌ی مسأله‌ی وحدت: اتحاد مبارزه) به برخی از سئوالاتی که ما در سرمایه‌داری این شماره‌ی رهائی (روزگارگر ۱۳۶۰- تکرار تلخ یک تجربه) مطرح ساخته‌ایم، پاسخی داده‌اند. از آنجا که بعلت بسته شدن صفحات رهائی، در نظر گرفتن مسایل مطروحه در مقاله‌ی فوق و نظرفضای اقلیت مقدور نبود، در شماره‌ی آینده‌ی رهائی این مقاله‌ی کار را مورد بررسی قرار خواهیم داد.